
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COCOTITLAN 0013

 1,757,796.80  0.00  1,757,796.80  2,243,315.90  485,519.10 2,243,315.90Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 335.34  0.00  335.34  44,861.00  44,525.66 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 1,084,880.51  0.00  1,084,880.51  2,240,548.06  1,155,667.55 2,240,548.06Derechos

 90,854.46  0.00  90,854.46  79,617.00 -11,237.46 79,617.00Productos

 13,834.23  0.00  13,834.23  9,785.22 -4,049.01 9,785.22Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 21,011,659.13  0.00  21,011,659.13  20,004,770.77 -1,006,888.36 15,162,053.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 23,959,360.47  23,959,360.47  19,800,449.16  24,643,166.09TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,705,980.45
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COCOTITLAN 0013

 23,959,360.47  23,959,360.47  19,780,181.02  24,622,897.95 0.00  663,537.48Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 1,757,796.80  0.00  1,757,796.80  2,243,315.90  485,519.10 2,243,315.90Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 335.34  0.00  335.34  44,861.00  44,525.66 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 1,084,880.51  0.00  1,084,880.51  2,240,548.06  1,155,667.55 2,240,548.06Derechos

 90,854.46  0.00  90,854.46  79,617.00 -11,237.46 79,617.00Productos

 13,834.23  0.00  13,834.23  9,785.22 -4,049.01 9,785.22Aprovechamientos

 21,011,659.13  0.00  21,011,659.13  20,004,770.77 -1,006,888.36 15,162,053.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 0.00  20,268.14Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 23,959,360.47  23,959,360.47  19,800,449.16  24,643,166.09TOTAL  0.00

 1,705,980.45Ingresos Excedentes

                                                                        ING. TOMAS SUAREZ JUAREZ                                                                                                                                      C.P. JOSE ALFREDO CASTILLO GUZMAN                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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